[4]  Notum  sit  omnibus  legentibus  et  audientibus  literas  has 
quod  ego  Willelmus  de  Fristonnia  pro  amore  dei  et  pro  redemp- 
tione  anime  mee  et  omnium  parentum  meorum  concessi  et  donaui 
ecclesiam  sancte  Marie  de  Aluyngham  sanctimonialibus  ibidem  in 
sancta  religione  deo  seruientibus  in  elemosinam  et  quinque  toftas 
in  eadem  villa  et  quatuor  bouatas  terre  et  dimidiam  et  molendinum 
quod  fuit  Hosgoto  filio  Burghardi  et  omnes  apenticias  que  pertinent 
ad  eandem  ecclesiam  Hanc  donacionem  dedi  predictis  ancillis  dei 
cum  concessione  uxoris  mee  et  omnium  heredum  meorum  in  puram 
et  perpetuam  elemosinam  liberam  et  quietam  et  ab  omni  terreno 
seruicio  possidendam  Huius  itaque  donacionis  testes  sunt  Gerua- 
sius  abbas  de  Parcho  Lude  Radulfus  prior  Prior  de  Ponte  fracto 
et  totus  conuentus  Gino  sacerdos  de  Kedyngtona  Gilbertus 
presbiter  Hugo  presbiter  Bricius  clericus  Gaufridus  presbiter 
Gaufridus  de  Kedyngtona  Druwardus  miles  de  Federstan  Alanus 
frater  meus  Willelmus  auunculus  meus  Frewinus  Jadricus  films 
Frewini  Hugo  filius  Walteri  Osbertus  filius  Ansgoti  Germanus 
Gilbertus  filius  Swani. 

[5]  Omnibus  sancte  matris  ecclesie  filiis  Amfredus  de  Leke- 
burne '  salutem  .  Sciatis  me  consensu  et  concessione  uxoris  mee 
et  Willelmi  filii  mei  et  omnium  heredum  meorum  concessisse  et 
dedisse  et  hac  carta  mea  confirmasse  in  puram  et  perpetuam 
elemosinam  sanctimonialibus  et  fratribus  eorum  [sic]  deo  et  beate 
Marie  seruientibus  in  Aluyngham  cum  filia  mea  ecclesiam  sancte 
Helene  de  Calthorpe  cum  omnibus  pertinenciis  suis  et  ad  ampli- 
andum  locum  in  structuram  domorum  fratrum  qui  ibi  mansuri  sunt 
dedi  unam  acram  terre  iacentem  in  orientali  et  aquiloni  [sic]  parte 
prefate  ecclesie  et  pertingentem  usque  ad  aquam  et  usque  ad  curiam 
Baldrici  contra  orientem  in  longitudine  et  totam  terram  in  australi 
parte  ecclesie  plenarie  usque  ad  stratam  publicam  ville  cum  omnibus 
fontibus  ibidem  ebullientibus  et  arboribus  infra  predictas  terminos 
constitutis  Preter  hec  dedi  eis  unam  bouatam  terre  cum  omnibus 
pertinenciis  suis  et  cum  duabus  acris  prati  et  dimidia  et  duas  acras 
bosci  in  Tolescale  et  toftum  quod  fuit  Stepi  et  terram  Ailwardi  que 
est  iuxta  idem  toftum  in  australi  parte  quantum  ibi  habuit  et  totam 
terram  quam  homines  mei  eidem  ecclesie  dederunt  et  totam  terram 
que  iacet  inter  lerleshake  et  boscum  de  Kalthorpe  et  culturam  que 
vocatur  Deryauit  et  communem  pasturam  quantum  ad  tenuram 
meam  et  feodum  pertinet  in  campis  de  Lekeburne  et  Calthorpe  ad 
cues  et  animalia  fratrum  ibi  degencium  cum  libero  exitu  et  introitu 
ad  pasturam  ex  utraque  parte  prefatarum  villarum  Ego  vero 
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things  to  the  aforenamed  convent  in  pure  and  perpetual  alms  for  the 
safety  of  our  souls  and  those  of  all  our  kin,  in  the  chapter  house  of 
the  mother  church  of  Lincoln  in  the  presence  of  Robert  the  bishop 
   [Circa  //55-]